Non posse esse nisi in aeternitate  
Dicitur quod post resurrectionem

Christus apparuit discipulis suis  
et mandavit eis ut essent  
in aeternitate in nomine  
Patris et Filii et Spiritus Sancti

in nomine Domini Amen  
Et postquam dixit haec  
discessit a discipulis  
et ascendit in caelum

Et postquam ascendit  
in caelum sedet ad  
dexteram Patris  
et venturus est cum  
nubibus in caelum  
et iterum veniet cum  
signis et prodigiis  
et cum igne et sulphure  
et veniet ut puniat  
eos qui non cognoverunt  
eum

Et tunc veniet in nubibus  
et iterum veniet cum  
signis et prodigiis  
et cum igne et sulphure  
et veniet ut puniat  
eos qui non cognoverunt  
eum

¶